*Editio princeps.* Maitt. p. 296. Audiffred. p. 47. Laire p. 149. Gaign. I. p. 391. Rossi p. 70. Bolong. Crev. III. p. 53. Laire Ind. II. p. 227.

\* 36. S. LEONIS Papae Sermones et Epistolae ex recognitione Jo. Andreae. *Praecedit* fol. I. a. Johannis Andree Episcopi Aleriensis. Ad Summum Pontificem. Paulum. II. Venetum. Epistola. Fol. eod. b. in medio *Sequuntur* Rubricae totius operis per ordinem, quae fol. 3. b. terminantur. Fol. 4. a. Opus ipsum sine praevia inscriptione his uerbis incipit (L) audem domini loquatur os meum &c. *Finitur* opus fol. 158. a. absque subscriptione. *Editio* haec sine nota anni et typographi, ad editionem anni 1470 per Conradum et Arnoldum typis mandatam, expressa est charactere eodem romano maiusculo, quo Udalr. Gallus 1474. Lactantium impressit. Cl. Audiffredi Job. de Lignamine dare uideatur. Rubricae maiorem partem impressae sunt. Sine cust. sign. & pagg. num. lin. 35. foll. 158. fol.

*Audiffred. p. 47. Laire p. 153. not. d. Gaign. I. p. 69. Rossi p. 47. Laire Ind. I. p. 149. Bibl. P. Nor. Bibl. Goetting.*

\* 37. Hec est copia LITTERARVM APOSTOLICARVM de publicatione Anni Jobilei incarnationis dominice. M.CCCC.LXXV. (quod Jubilaea imposterum de Viginti quinque annis in Viginti quinque annos cum gratiarum actione et mentis iocunditate debeant ab omnibus Christifidelibus frequentari ac etiam celebrari) *In fine:* Datum Rome apud Sanctum petrum Anno incarnationis dominice Millesimo quadringentesimo septuagesimo. *Annal. typ. Vol. II.* G g g Tertio

*Tertio decimo. Kl. Maii Pontificatus nostri Anno Sexto. Char. Conr. Sweynbeim et Arnoldi Pannartz. foll. 3. fol.*

*Extat exemplum huius Bullae in Bibl. P. Nor. Gras p. 215.*

38. C. PLINII SECUNDI Historiae Naturalis Libri XXXVII. ex recognitione Jo. Andreae Episc. Alerien. Praecedit Jo. Andreae Epistola ad Paulum II. P. M. Huic epistolae subiunguntur quaedam monumenta de Plinio, quorum I. est Epistola Plinii Junioris ad Marcum, in qua de studiis, scriptis et vitae instituto avunculi sui differit. II. Brevis Plinii Vita ex Suetonii libr. de vir. illustr. III. Altera Epistola Plinii Junioris ad Tacitum de exitu avunculi. IV. Locus Tertulliani ex apologetico. Tandem locus ex Eusebii Chronico. foll. 5. Tum opus ipsum incipit. In fine: Hereneus Lugdunensis Episcopus: Item Justinus ex philosopho Martyr. Item cum divo Hieronymo Eusebius Cesariensis: serio posteritatem adiurarunt: ut eorum descripturi opera conferrent diligenter exemplaria. & sollerti studio emendarent. Idem ego tum in ceteris libris omnibus tum maxime in Plinio ut fiat: vehementer obsecro. obtestor atque adiuro: ne ad priora munda et tenebras inextricabiles tanti sudoris opus relabatur. Instauratum aliquantulum sub Romano Pontifice Maximo Paulo. II. Veneto. Atque impressum Rome in domo Petri et Francisci de Maximis iuxta campum flore presidentibus Magistris Conrado Sueynbeym et Arnoldo Panartz (sic) Anno dominici natalis. M.CCCC.LXX. Pontificatus eius felicissimi ac placidissimi Anno. VI. Char. rom. sine cust. sign. pagg. num. fol. mai.

*Editio secunda. Maitt. p. 288. Audiffr. p. 48. Laire p. 157. de la Vall. I. p. 431. Rossi p. 69. Schwarz. II. p. 74. Catal. Bibl. Ernesti p. 174. Bibl. Goetting.*

39. S. HIERONYMI Epistolae et Tractatus. Voll. II. Volumini primo fol. 1. a. praemissa est: Jo. Andreae Epi. Alerien. ad Paulum II. Venetum Pontificem Maximum in epistolarum diui Hieronymi primi voluminis recognitionem Epistola. Haec fol. 2. a. l. 16. terminatur. Excipit illam immediate tabula, cum inscriptione: Ex tabula subsequenti quid lector in pnti volumine sperare queat: edocebitur. Finitur illa fol. 5. b. Sequitur tum: Diui Hieronymi uita que communiter legitur sub autore incerto. non satisfaciens meritis tanti doctoris, quae fol. 9. a. terminatur. Fol. 10. incipit prima Epistola in cuius fronte legitur: Expositio Symboli Ruffini Aquileiensis presbyteri ad Laurentium papam. In qua singulos articulos fidei noui et ueteris testamenti auctoritatibus confirmat et hereses contrarias destruit. Epistola pma. In fine: Impressum Rome opus in domo Petri & Francisci de Maximis. iuxta campum Flore. presidentibus magistris Conrado Sueynbeym & Arnoldo Pannartz. Anno dominici natalis. M.CCCC.LXX. S. d. n. domini Pauli. II. Veneti Pont. Max. anno VI. Vrbe & Ecclesia florente. foll. 300. Volumini II. praecedit iterum: Johannis Andreae Epi Alerien. ad Paulum. II. Venetum Pontificem maximum in recognitionem secundi Voluminis Epistolarum et tractatum diui Hieronymi presbyteri Epistola prima. Hac fol. 3. a. finita, sequitur Index tractatum, qui fol. 8. b. finitur. Interiecto folio albo Volumen hoc secundum incipit, praemissa sequenti notitia: Tractatus tertius secunde partis continens epistolares expositiones quorundam psalmorum. In fine fol. 336. b. Impressum Rome opus in domo Petri & Francisci de Maximis. iuxta campum Flore. presidentibus magistris Conrado Sueynbeym et Arnoldo panartz. Anno dominici natalis. M.CCCC.LXX. S. d. n. domini Pauli. II. Veneti

Veneti Pontificis Maximi Anno. VI. Vrbe et Ecclesia florente. Char. rom. sine sign. cust. 3 pagg. num. fol. mai.

Editio secunda, quae omnino à priori anni 1468 differt, ut optime docuit Cl. Audiffr. p. 52. sqq. Maitt. p. 285. Crevenna l. p. 65. de la Vall. I. p. 158 sq. Braun I. p. 127. Schoenemann l. c. Tom. I. p. 585. Bibl. Anspac. Bibl. P. Nor.

40. M. TVLLII CICERONIS Epistolae ad M. Brutum, ad Q. fratrem, ad Octavium et ad Atticum, ex recognitione Joan. Andreae. Praecedat eiusdem Epistola ad Paulum II. In fine: Impressum Rome opus In domo Petri et Francisci de Maximis. iuxta campum flore. presidentibus Magistris Conrado Suueynbeym et Arnolde pannartz. Anno dominici natalis. M.CCCC.LXX. s. d. n. domini Pauli II. Veneti Pont. Max. anno. VI. Vrbe et ecclesia florente. Epistola supposititia ad Octavium, quae in hac editione subiicitur Epistolis ad Q. fratrem inscribitur: Liber Quintus; et ad eius calcem legitur: Liber Sextus. Ad Atticum primus. Char. rom. sine sign. cust. 3 pagg. num. fol.

Editio vel prima vel secunda, expressae enim sunt eodem anno Venetiis typis Nic. Jenson. Maitt. p. 287. Audiffr. p. 56. Laire p. 160. Gaign. I. p. 386. Clement VII. p. 123. Bibl. Goetting.

41. S. LEONIS Papae Sermones et Epistolae, ex recognitione Jo. Andreae Aleriensis. Praemissa est fol. 1. a. Johannis Andree Episcopi Aleriensis. Ad summum Pontificem. Paulum. II. Epistola, quae fol. eod. b. in medio finitur. Sequuntur immediate Rubricae totius operis per ordinem. Haec fol. 3. a. terminatur. Sermones ipsi fol. 4. a. incipiunt. Rubrica primi haec est: Beati Leonis pape de assumptione sua ad Pontificatum gratiarum actionis sermo. Primus. Praeter sermones continet haec collectio Epistolas quinque, Tractatum B. Leonis contra heresin Eutythitil, Symbolum Nicenum, Testimonia - quod D. N. Jesus Christus sit verus Deus &c. In fine fol. 133. a.

Aspicis illustris lector quicumque libellos  
Si cupis artificum nomina nosse: lege  
Aspera ridebis cognomina Teutona: forsan  
Mitiget ars musil inscia uerba uirum.  
Conradus suueynbeym: Arnoldus pannartzque magistri  
Rome impresserunt talia multa simul.  
Petrus cum fratre Francisco Maximus ambo  
Huic operi aptatam contribuere domum.

M.CCCC.LXX.

Char. rom. sine sign. cust. 3 pagg. num. fol.

Editio originalis. Maitt. p. 287. ubi etiam not. 2. ex Caille p. 26. qui sequitur Saub. Hist. B. N. p. 118. editio Colon. anni 1470 excitatur - quae fabula est. Audiffr. p. 57. Laire p. 152. Gaign. I. p. 69. de la Vall. I. p. 178. sq. Rossi p. 47. Bibl. P. Nor.

42. L. C. LACTANTII FIRMIANI opera ex recognitione Joan. Andreae Aleriensis. Fol. 1. a. incipit: Jo. Andr. Aleriens. ad Paulum II. Epistola. Fol. eod. b. Sequitur Index capitum, qui fol. 10. a. terminatur. Hunc excipit fol. eod. b. Erratorum Lactantii per Anton. Raudensem tabula cum epigrammate Adami Montaldi. Fol. 12. Incipiunt Institutiones &c. In fine:

Aspicis illustris lector &c.

Conradus suueynbeym: Arnoldus pannartzque magistri  
Rome impresserunt talia multa simul.

Petrus cum fratre Francisco Maximus ambo

Huic operi aptatam contribuere domum.

M.CCCC.LXX.

Cbar. rom. sine cust. sign. & pagg. num. fol.

Editio tertia Romana et prima, quam Aleriensis recognovit. Prima est Sublacensis anni 1465. altera Romana, per hos typographos anno 1468. impressa. Et Sublacensem ex horum virorum officina prodisse, patet ex uerbis Aleriensis, quae in Epistola ad Paulum II. leguntur: Sumant igitur, inquit Aleriensis, studiosi abs te hoc tempore per nostros ingenuos opifices, Lactantium Firmianum semel ab iis, iterumque impressum prius, nonnullis in locis profecto veriozem. Tituli librorum in hac editione typis exscripti sunt. Maitt. p. 285. Audiffr. p. 58. Laire p. 153. de la Vall. I. p. 153. Rossi p. 47. Laire Ind. I. p. 224. Bünnemann. l. c. n. 2. Schoenemann l. c. T. I. p. 187.